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Yleistä 
Yhdistyksen tavoite on parantaa yhdistyksen jäsenten ja yleensä koulutettujen 
arkistoalan ammattilaisten asemaa. Yhdistys pyrkii vaikuttamaan siihen, että 
asiakirjahallinnon ja arkistotoimen arvostus nousee. Keskeinen arvostuksen 
parantamiskeino on tuoda arkistoalaa entistä näkyvämmin esiin. Ammattikunnan 
imagoa kehitetään yhteistyössä Akavan Erityisalojen kanssa. Yhdistys seuraa 
tehtävänkuvauksen toteutumista ja kerää kokemuksia sen soveltamisesta.  
 
Yhdistys kiinnittää huomiota toimenkuviin, nimikeuudistuksiin, alan kehityksestä 
johtuviin ja siihen vaikuttaviin tekijöihin, koulutusratkaisuihin ja työolosuhteisiin. 
Yhdistys seuraa lainsäädännön, tulosjohtamisen ja toimintaympäristön muutosten 
vaikutuksia arkistoalalla työskentelevien asemaan.  

  

Arkistoalan palkkaus 
 

Yhdistys pyrkii vaikuttamaan palkkausjärjestelmän uudistamiseen, järjestää tarvit-
taessa koulutusta jäsenilleen sekä avustaa jäseniään tehtäväkuvan laatimisessa.  

 

Luottamusmiespalvelut ja sektoritoiminta 
 

Jäsenet voivat kääntyä edunvalvonta-asioissa oman työpaikkansa akavalaisten 
luottamusmiesten tai yhdistyksen toimihenkilöiden puoleen. Akavan Erityisalojen 
palvelut ovat yhdistyksen jäsenten käytettävissä. 
 
Tiedon kulku jäseniltä hallitukselle ja hallitukselta jäsenistölle varmistetaan mm. 
sektoritoiminnalla. Hallituksessa pyritään pitämään sektoriedustus Kansallisarkis-
tosta, maakunta-arkistoista, muusta valtionhallinnosta sekä kunta- ja yksityissekto-
rilta. Jäsenet voivat tarvittaessa kääntyä sektoriedustajiensa puoleen. 

 

Toiminta Akavan Erityisalojen kanssa 
 

Yhdistys osallistuu Akavan Erityisalojen edunvalvonta- ja tiedotustilaisuuksiin. Li-
säksi yhdistys toimii valtion neuvottelukunnassa, kuntien neuvottelukunnassa ja 
opiskelijatoimikunnassa. Yhdistys osallistuu yhteistyössä Akavan Erityisalojen 
kanssa markkinoinnin ja jäsenhankinnan tehostamiseen.  
 
Edunvalvonnan tehostamiseksi jatketaan yhteistyötä muiden Akavan Erityisalojen 
alaisten järjestöjen kanssa. Otetaan huomioon muiden tietoalalla toimivien ja muis-
sa vastaavissa asemissa työskentelevien palkkaus.  
 
Yhdistys ottaa osaa edellä mainittujen järjestöjen alueelliseen toimintaan. Yhdistys 
voi osallistua myös muuhun arkistoalan ammattilaisten etuja edistävään toimintaan. 
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Tiedotustoiminta 
 

Yhdistys tiedottaa ajankohtaisista ammattiyhdistysasioista jäsenkirjeissä, postitus-
listalla ja kotisivuilla. Jäsenten saamista palveluista tiedotetaan Akavan Erityisalojen 
Yhteenveto-lehdessä ja kotisivuilla. 
 
Markkinoidaan yhdistystä eri lehdissä ja Suomen kahdeksansilla arkistopäivillä Jy-
väskylässä.  
 
Akava-kalenteri lähetetään jäsenille. 
 

Työhyvinvointi- ja koulutusrahasto 
 
Arkistoalan ammattiyhdistys ry:n koulutus- ja työhyvinvointirahasto tukee jäsenten 
ammatillista kouluttautumista ja työhyvinvointia ylläpitävää toimintaa. Yhdistyksen 
jäsen voi hakea rahastosta tukea kuluihin, jotka ovat aiheutuneet hänelle osallistu-
misesta ammatilliseen koulutukseen tai työhyvinvointia tai työkykyä ylläpitävään 
toimintaan. Tuen määrä vahvistetaan vuosikokouksessa. 

 

Muu toiminta 
 

Järjestetään mahdollisuuksien mukaan tutustumiskäyntejä tai kulttuuritapahtumia.  
 
Elokuussa järjestetään perinteinen Uunisaaren keskustelutilaisuus. 
 
Lokakuussa vietetään yhdistyksen 90-vuotisjuhlia. 
 
Marras-joulukuussa järjestetään jouluhenkinen jäsentapaaminen. 
 
Jatketaan 2008 aloitettu yli vuosittaisen toimintasuunnitelman kestävää toiminnan 
suunnittelua, tavoitteena luoda yhdistykselle useamman vuoden toimintalinjat. 
Suunnitelmat tukeutuvat Akavan Erityisalojen strategiaan ja se pyritään saada val-
miiksi ja hyväksyttäväksi vuoden 2011 vuosikokoukseen.  

 


